[image: ]

皖老学协字〔2018〕37号

关于召开常务理事会议暨
举办全省老年大学摄影展的通知

各常务理事：
经研究，决定在安庆市召开常务理事会议，同时举行全省老年大学摄影展开幕式，现将有关事项通知如下：
一、会议及展览时间：2018年10月22日下午召开常务理事会议，23日上午举行摄影展开幕式，展览到10月31日结束。
二、参会人员：全体常务理事
三、会议要求：
1、各单位请将参加人员名单于2018年10月10日前报安庆市老年大学办公室。联系人：汪里，联系电话：13955660097   0556-5701797，邮箱：35638755@qq.com。
2、请于2018年10月22日中午12：00前到安庆市君澜豪庭大酒店（安庆市宜秀区湖心路59号）报到。
3、参会人员住宿费按标准自理。

附：会议回执

安徽省老年大学协会
2018年9月14日

会 议 回 执

	单位

	姓名
	性别
	职务
	联系电话
	备注

请于10月10日前将回执报送至邮箱：35638755@qq.com
[bookmark: _GoBack]电子版可从安徽省老年大学协会官网通知公告一栏下载

- 1 -

image1.jpeg